
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Строитель 
Яковлевского городского округа» 

 
ПРИКАЗ 

 
26 августа 2022 года        № 606 
 
 
О внедрении целевой модели 
наставничества  
 
 
На основании приказа управления образования администрации Яковлевского 
городского округа № 197 от 03.03.2022г. «Об утверждении положения о 
внедрении системы (целевой модели) наставничества в МБОУ «СОШ № 1 
г.Строитель» 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Внедрить в МБОУ «СОШ № 1 г.Строитель» систему (целевую 

модель) наставничества. 
2. Утвердить:  
2.1. положение о внедрении целевой модели наставничества  

в МБОУ «СОШ № 1 г.Строитель»; 
2.2. персонализированную программу наставничества по реализации 

целевой модели наставничества; 
2.3. дорожную карту по внедрению целевой модели наставничества  

в МБОУ «СОШ № 1 г.Строитель». 
3. Определить координатором по внедрению целевой модели 

наставничества в МБОУ «СОШ № 1 г.Строитель» заместителя директора 
Мин Л.И. 

3.1. Координатору по внедрению целевой модели наставничества  
к 01 сентября 2022 г. обеспечить реализацию целевой модели наставничества 
в МБОУ «СОШ № 1 г.Строитель». 

 
 
 


